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Presentasjon av prosjektet  
Presentasjon 

 

Bergen kommune starter befaringen med å introdusere konkurransen.  

Prosjektet: 

Prosjektet er lagt til rette for en rimelig fri tidsplan for entreprenør. Entreprenør velger selv når de vil starte, og 

hvordan fremdriften skal settes opp. Frist for ferdigstillelse av arbeidet er satt til 1. mars 2023.  

Det er de fire løpene i midten av broen som skal utarbeides. De ytterste løpene på hver side skal ikke berøres. 

Oppdragsgiver gjør oppmerksom på at det er en del blåskjell i løpene som må fjernes. Entreprenør må ha gode 

rutiner og metoder for å sikre at forurensede masser som graves opp ikke spres. Puddefjorden fikk ny ren 

sjøbunn i 2018 og det er viktig at miljøgifter under Gamle Nygårdsbro ikke spres til Puddefjorden. 
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Entreprenøren skal overvåke spredning av forurensede masser med logg, se videre beskrivelse i oppdragsgivers 

kravspesifikasjon. For å sikre dette kan arbeidet utføres når strømmen går inn over mot Store Lungegårdsvann, 

arbeidet må stanses i rimelig tid før strømmen snur for å hindre at massene slippes ut i Puddefjorden. 

Entreprenør kan benytte silkegardin for å hindre spredning uavhengig av strøm. 

Det er blokker langs sjøbunnen. Ved behov må disse løftes for å grave opp masser under, men skal plasseres 

tilbake. Entreprenør må følgelig ha utstyr for å løfte blokkene. 

Arbeidet skal ikke hindre trafikk i farbart løp (venstre løp sett fra Puddefjorden).    

Tildelingskriteriet: 

Det opplyses om at under tildelingskriteriet «oppgaveforståelse og gjennomføring» vil oppdragsgiver legge stor 

vekt på hvilken fremgangsmåte og metode entreprenør velger å benytte, spesielt med tanke på potensiell 

spredning av forurensninger til Puddefjorden. Løsningsbeskrivelsen må komme tydelig frem av tilbudet.  

Riggområde: 

Det informeres om at det kan benyttes tilkomst via båt, eller fra land. Vestland fylkeskommune gitt tillatelse til å 

benytte kai (markert med rødt på kart under) til riggområde. Kommunen har også vært i kontakt med GC Rieber 

og fått tillatelse til å benytte innkjørsel som ligger ved Skipet (Solheimsgaten 5). Det gjøres imidlertid 

oppmerksom på at områdene skal tilbakestilles slik de fremstod før igangsetting av prosjektet. Dette kan 

involvere at steinheller må tildekkes/beskyttes ved transport over plassen.  

Gressområdet mellom Gamle Nygårdsbro og Nygårdsgaten kan benyttes, men er ikke ønskelig. Eventuelle 

skader på området må tilbakestilles. Oppdragsgiver gjør oppmerksom på at dersom entreprenør ønsker å 

benytte denne plassen, må det tas kontakt med Statens vegvesen da dette kan kreve dirigering av gående og 

syklende i område. Eventuelle kostander for dette må entreprenøren selv bære.  

Statsforvaltaren i Vestland: 

Magne Nesse fra Statsforvaltaren i Vestland presiserer at det er stilt vilkår for tillatelse til mudring under Gamle 

Nygårdsbro. Tillatelse med vilkår er lagt ved kontrakten, se bilag 1b.  Leverandør oppfordres til å sette seg inn i 

vilkårene som er oppgitt og stille spørsmål ved behov. Vilkårene skal innfris. 

Stiftelsen Bergens Sjøfartsmuseum: 

Museet vil overvåke siling av massene som graves ut. Alle masser skal siles. Det er mulig kleberstein på bunden 

som skal overlates til museet.  

Øvrig: 

Oppdragsgiver gjør oppmerksom på at det er leverandørens ansvar å varsle/søke Bybanen AS om arbeidet.  
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Sak 3: Spørsmål og svar  
 
Spørsmål: I løpene er det plassert kjettinger for sperring. Kan/skal disse fjernes? 
Svar: Kjettingene kan fjernes ved utførelsen av arbeidet. Det er usikkert om kjettingene skal montres tilbake 
eller kan fjernes helt. Oppdragsgiver vil undersøke dette. 
 
Spørsmål: Hva om leverandør stanser arbeidet i god tid før flom, men forurensede masser likevel sprer seg?  
Svar: Dersom turbiditetsmåling overstiger grensen for forurensede masser, skal arbeidet stanses. 
 
 

 


